



24.7.2023

URAKKAOHJELMA

ERILLISKERÄTTÄVÄN PAKKAUSJÄTTEEN KULJETUSURAKKA

- Hankinnan kohde** 1.11.2023 alkaen Kuhmoisten kunnan jätehuollon vastuulla olevan erilliskerätyn, tuottajavastuunalaisen pakkausjätteen keräys ja kuljetus.
- Pakkausjätteisiin kuuluvat seuraavat erilliskerätyt jakeet: lasi-, metalli-, muovi- ja paperi-/kartonkipakkausjäte.
- Tilaaajan vastuu** Tilaaajan vastuulla on sopimuksen hallinta, urakan valvonta, raportointi tuottajayhteisölle, urakkakorvauksen maksaminen, tuottajayhteisön laskuttaminen ja urakan hoitamiseen liittyvä asiakaspalvelu.
- Jätteet eivät ole missään vaiheessa jätteen keräämis- ja kuljetusprosessia tilaaajan eivätkä urakoitsijan omaisuutta.
- Urakka-alue** Urakka-alueeseen kuuluvat asemakaava-alueella sijaitsevat vähintään viiden asuinhuoneiston kiinteistöt, joita on hankintailmoituksen julkaisuajankohtana 44 kpl.
- Urakoitsijan tehtävät** Urakoitsijan tehtävä on jäteastioiden tyhjentäminen ja jätteiden kuljetus kyseisiltä asuin- ja kiinteistöiltä pakkaustuottajayhteisöjen osoittamiin vastaanottoterminaaleihin. Pakkausjätettä ei saa viedä muualle kuin tuottajayhteisöjen terminaaleihin. Urakoitsija tekee vastaanottosopimukset terminaalien kanssa.
- Käytössä on jätelajin mukaan 140–1100 litran pyörällisiä jäteastioita. Tyhjennysvälit määräytyvät Kuhmoisten kulloinkin voimassa olevien jätehuoltomääräysten mukaisesti. Urakoitsija tyhjentää ja laskuttaa astiat, joiden täyttöaste on vähintään 1/3 astian tilavuudesta. Jäteastiaryhmän ensimmäisen astian osalta tyhjennysmaksun voi kuitenkin laskuttaa, vaikka astia olisi tyhjä.
- Urakoitsija laatii aikataulun ja reitityksen, joka hyväksytetään tilaajalla. Jätelain mukaisesti pakkausjätteiden keräys ja kuljetus on järjestettävä kustannustehokkaasti ja niin, että päästöt ympäristöön ja haitat asuin- ja ympäristön viihtyisyydelle ja turvallisuudelle ovat mahdollisimman vähäiset.
- Kuljetusliikkeellä on omalta osaltaan vastuu siitä, että kerättävä materiaali täyttää laatuvaatimukset tuottajayhteisön kriteerien mukaan. Urakoitsijalla on oikeus olla tyhjentämättä kiinteistöjen jäteastioita, mikäli niihin kerätty materiaali ei täytä laatuvaatimuksia. Vastuu astian sisällön uudelleenajittelusta



24.7.2023

siirtyy ensisijaisesti jätteen haltijalle eli kiinteistölle. Urakoitsija ilmoittaa tilaajalle, mikäli jätteiden lajittelussa ilmenee toistuvia ongelmia.

Ajoneuvo on puhdistettava ennen keräystä. Kuljettajalla oltava riittävä koulutus urakkaan liittyvästä työstä ja kerättävistä materiaaleista sekä muista jätelajeista (kuten jäteasemalle kuuluvasta jätteestä). Astioiden sisältö on tarkistettava päällisin puolin ja sinne kuulumaton jäte poistettava. Astiaan kuulumaton jäte lajitellaan jätelajinsa mukaiseen jäteastiaan ko. kiinteistöllä.

Pakkausjäte, joka ei mahdu kiinteistön keräysastiaan ylitäytymisen vuoksi, voidaan erityistilanteissa jättää astian ulkopuolelle kerättäväksi, jolloin urakoitsija voi veloittaa maksun lisäjätteestä.

Kustannustehokkuus- ja ympäristösyistä jättejakeita voidaan yhdistellä ja siirtokuormata suurempiin eriin ennen terminaaliin viemistä. Siirtokuormaus edellyttää ympäristölupaa tai jätehuoltorekisteriin tehtävää ilmoitusta keräystoiminnasta. Varaston kiertoajassa on huomioitava, ettei materiaalin laatu saa heikentyä välivarastoinnissa. Siirtokuormauksessa on säilytettävä tieto materiaalin alkuperästä. Järjestelyn on oltava kunnan hyväksymä tuottajayhteisön asettamien edellytysten mukaan.

Urakoitsijalla on oikeus tyhjentää urakkaohjelmaan kuuluvien pakkausjätteiden kanssa samaan kuormaan omien asiakkaidensa vastaavanlaisia jätteitä tuottajayhteisön ohjeistuksen ja laatuvaatimusten mukaan, mikäli jätteet on mahdollista säilyttää, kuljettaa, luovuttaa ja raportoida erikseen.

Urakoitsija vastaa työntekijöiden suojavaatteista ja -varusteista ja niiden käytöstä. Urakoitsija huolehtii työsuojelusta ja -turvallisuudesta ja vakuutuksista. Urakoitsija vastaa, että työntekijöillä on riittävä tietämys työtehtäviensä erityispiirteistä ja jätelain ja -asetusten sekä kunnan jätehuoltomääräysten vaikutuksista työhönsä.

Urakoitsijan tulee välittää mahdolliset asiakaspalautteet suoraan tilaajalle: jatehuolto@kuhmoinen.fi tai 044 901 7711.

Mikäli tarvetta ilmenee, lisätöitä (esimerkiksi asiakastiedotteita tai astioiden tarroitusta) voivat ehdottaa sekä tilaaja että urakoitsija. Lisätyöt tilataan erikseen urakoitsijalta.

Urakkamuoto

Urakka on yksikköhintaurakka, jossa yksikköinä ovat

- jäteastian tyhjennysmaksu, € / tyhjennyskerta / astia
- lisätyhjennys normaalin reitin ulkopuolella, € / tyhjennyskerta / astia



24.7.2023

- tarvittaessa jäteastioiden pesu, € / astia / enintään 1 kerran vuodessa
- erikseen sovitut lisätyöt € / h

Laskutus ja töiden kirjaaminen

Urakoitsija laskuttaa tilaajaa toteutuneiden työmäärien mukaan. Laskun liitteeksi on laitettava erittely, josta käy ilmi keräyspiste (kiinteistö), päivämäärä, jätelajit, astiatyyppi ja tyhjennettyjen astioiden lukumäärä sekä mahdolliset lisäjätteet ja -työt jättejakeittain.

Urakoitsija toimittaa aineiston tiedostomuodossa, jonka voi liittää suoraan jätehuollon käyttämään Vingo-järjestelmään.

Tilaajan (kunnan) velvollisuus on raportoida pakkaustuottajayhteisölle tyhjennysten kpl-määrä eri tyhjennyspaikoista jätelajeittain omaan jätehuoltoonsa kuuluvasta jätteen keruusta ja kuljetuksesta. Urakoitsija antaa tiedot kuukauden 7. päivään mennessä. Menettelyä muutetaan kesken sopimuskauden, mikäli tuottajayhteisö niin määrää.

Urakoitsijan pitää toimittaa tilaajalle asiakaspalautteiden kpl-määrä (säiliö täynnä, säiliö rikki, tyhjennys myöhässä, lisätyhjennyksiä tilanneita, tyhjennyksiä vähentäneitä) sekä työtapaturmien ja läheltä piti -tilanteiden määrä. Tiedot annetaan kuukauden 7. päivään mennessä. Tilaaja toimittaa nämä tiedot vuosiraportissa tuottajayhteisölle. Palautteisiin ja työturvallisuuteen liittyvästä raportoinnista määrää tuottajayhteisö, ja ohjeistuksiin saattaa tulla muutoksia.

Laadunvalvonta

Tilaaja valvoo sopimuksen noudattamista yleisöpalautteilla, omilla tarkastuksillaan ja yleisesti arvioimalla, vastaavatko urakoitsijan toiminta, laskutus ja raportit sopimusta.

Tilaaja ja urakoitsija sitoutuvat neuvottelemaan sopimukseen tehtävistä muutoksista, jos jätelainsäädännön, kunnan jätehuoltojärjestelmän muutokset tai muut syyt vaikuttavat olennaisesti jätteenkuljetusurakkaan.

Kuljetuskalusto

Työtehtävät suoritetaan pääasiassa pakkaavalla jäteautolla. Tilaaja edellyttää, että urakoitsija on hyväksytty jätehuoltorekisteriin jätteiden ammattimaiseksi kuljettajaksi ja urakoitsijalla on tavaraliikennelupa sekä muut työtehtäviin liittyvät hyväksynyt ja vakuutukset voimassa koko sopimuskauden.

Tilaaja edellyttää, että urakassa käytettävä kuljetuskalusto on moottorin päästöluokitukseltaan vähintään tasoa EURO 5. Päästöjä vähentävä teknologia ja käytäntö otetaan huomioon



24.7.2023

tarjouksissa, mikäli eri tarjoukset ovat muuten sisällöltään tasavahvat.

Vastaanottopisteet

Erilliskerättävä pakkausjäte tulee kuljettaa tuottajayhteisöjen osoittamiin vastaanottoterminaaleihin. Hyväksytyt terminaalit päivitetään Suomen Pakkaustuottajat Oy:n ja Suomen Uusiomuovi Oy:n kotisivuille.

Lisätiedot

Lisätietoja antaa tekninen johtaja Hemmo Saartoala,
hemmo.saartoala@kuhmoinen / 0400 490 796.

KUHMOISTEN KUNTA

Hemmo Saartoala

Hemmo Saartoala
tekninen johtaja